
2020 年 6 月 22 日 

各位 

カンロ株式会社 

 

電話受付再開のお知らせ 

 
今回の新型コロナウイルス感染症に罹患された皆様に心よりお見舞い申し上げます。 

弊社では、新型コロナウイルス感染症予防対策の一環として、2020 年 4 月８日より電話

でのお問い合わせ受付を一時休止しておりましたが、6 月 22 日より再開いたします。 

なお、当面の間、受付時間につきましては、短縮しての対応とさせていただきます。 

 お客様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようよろしくお願いいたし

ます。 

 

 

■本社代表 

電話受付再開日：6 月 22 日（月）～ 

電話受付時間：10:00～16:00（土日祝日を除く） 

 

■カスタマーセンター 

電話受付再開日：6 月 22 日（月）～ 

電話受付時間：10:00～16:00（土日祝日を除く） 

通常より担当者数を制限し、受付時間を短縮して対応させていただきます。  

電話がつながりにくいことに加え、回答に通常よりお時間を頂戴いたしますため、 

ホームページからのお問い合わせフォームもぜひご利用ください。  

https://www.kanro.co.jp/contact/ 

 

以上 

 


